

Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2015

DETERMINA

N.316 /19 DEL 15.07.2019

OGGETTO: manifestazione di interesse per la procedura relativa a reperire ditte per lo svolgimento del servizio di trasporto di persone – MANCATA RICEZIONE ISTANZE.

IL LIQUIDATORE

di ASM, Dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 294 del 04.07.2019, ASM ha richiesto manifestazione di interesse per la procedura diretta a reperire ditte per lo svolgimento del servizio di trasporto in caso di necessità dal 21.07.2019.

Che entro il termine stabilito del 15.07.2019, ore 12:00, nessuna manifestazione di interesse è pervenuta al Protocollo di questa ASM, come da verbale allegato, e di ciò si prende atto.

Visto lo Statuto di ASM

Visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia

Tutto ciò premesso determina

di

- 1) Prendere atto del verbale allegato in cui risulta che entro il termine del 15.07.2019, ore 12:00, stabilito con determina n. 294 del 04.07.2019, non è pervenuta nessuna manifestazione di interesse per la procedura diretta alla individuazione di ditte per lo svolgimento del servizio di trasporto in caso di necessità dal 21.07.2019.
- 2) Pubblicare la presente determinazione sul sito aziendale..

3) Trasmettere la presente determinazione Ma Giunta Municipale.

Il Responsabile del procedimento

Sig. Carmelo Zaccone

Liquidatore

Agostino Pappalardo



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI DI TAORMINA



Part. I.V.A. 01982940833

Azienda Servizi Municipalizzati Taormina - in liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

OGGETTO: Verbale procedura per l'affidamento del servizio di trasporto emergenziale – CIG: ZF929165FB

Oggi quindici luglio 2019, alle ore 12:30, in Taormina, negli uffici amministrativi, siti al 4° piano del parcheggio Lumbi il dott. Agostino Pappalardo, liquidatore di ASM, lo specialista addetto al protocollo, sig. Michele Fresta e il responsabile settore trasporto, sig, Carmelo Zaccone attestano la mancata ricezione di manifestazioni di interesse e/o offerte per l'affidamento del servizio di trasporto persone con carattere emergenziale, dal 21.07.2019.

Letto approvato e sottoscritto alle ore 12,60

Dott. Agostino Pappalardo, liquidatore di ASM

Sig. Michele Fresta, specialista

Sig. Carmelo Zaccone, responsabile settore trasporto